

Interní párovací znak : 401 210032
Interní požadavek číslo : NAJD.1P.0024**Odběratel :****TS a.s.**

17. listopadu 910

738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716

DIČ : CZ60793716

Dodavatel: 210032

ARCIMPEX s.r.o.

K čističce 53

739 25 Sviadnov

Dodací podmínky : 22.07.2021**Způsob dopravy** :

Platební podmínky :

Datum vystavení : 21.07.2021

Popis dodávky :

Na středisko :

Na zakázku :

Vozidlo/Mechan. :

Zaměstnanec:

Popis dodávky

	Množství MJ		JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Jakl. profil 60/40/3						
18 m	84,00 kg		38,000	3 192,00	21	3 862,32
Jakl.profil 50/30/3						
12 m	44,00 kg		38,000	1 672,00	21	2 023,12
Ocel plochá 120/8						
18 m	136,00 kg		23,000	3 128,00	21	3 784,88
Ocel plochá 150/8						
97 ks, 582 m	5 483,00 kg		22,500	123 367,50	21	149 274,68
Ocel plochá 30/8						
18 m	34,00 kg		24,600	836,40	21	1 012,04
Roxor pr.10						
54 ks, 324 m	198,00 kg		23,500	4 653,00	21	5 630,13
	5 979,00			136 848,90		165 587,17

Objednáno celkem CZK**165 587,17**

Vystavil: Bc. Michal Rylko

Telefon:

Schválil: michal.rylko

Podpis:

Razítko: